GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Centro. CEP: 62670-000. São Gonçalo do Amarante –
Ceará
(85) 4042-0748 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br – CNPJ: 07.533.656/0001-19

OFÍCIO SEINFRA Nº 254/2025

                                            São Gonçalo do Amarante, 09 de julho de 2025

Ao
Setor de Licitações

Assunto:  Serviços  de  reforma  da  biblioteca  pública  no  município  de  São  Gonçalo  do
Amarante/CE

Prezado(a) Senhor(a),

Foi  identificada  uma  pendência  nas  parcelas  de  relevância  do  processo  original
cadastrado via sistema. Desta forma, solicitamos que o setor de licitação desconsidere o
processo inicial para que sejam feitas as devidas correções.

Sem mais para momento renovamos a V. S.ª. Os mais sinceros votos de estimas e distinta
consideração.

Atenciosamente,

		2025-07-09T14:47:53-0300